Vinícius Fonsêc. 'ampos
OR-GERAL

1~

PREFEITURA DE

RIO VERDE
Avenida Presidente Vargas, 3.215  -  Vila Maria

Caixa Postal 34 - CEP: 75905-900 - Rio Verde - Goiás
Fone: (64) 3602-8000

www.rioverde.go,gov.br

LEI N° 7.354, DE 28 DE ABRIL DE 2023

Denomina nome de rua que especifica e dá
outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE APROVA E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. V. Fica denominada Rua Lázaro Vieira Cabral", a atual rua localizada no
Parque Bougainvilie, iniciando na esquina da Rua O e seguindo até a Rua José Augusto de
Moraes Garcia (conforme mapa em anexo). no Município de Rio Verde GO.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se possíveis
disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito de Rio Verde, aos 28 de abril de 2023.

Registrado sob o protocolo n° 2023 -
	 e publicada no
placar de atos oficiais da Prefeitura.
Em  2  de 	 de
Servidor 	L
Matrícula  '

Lei de iniciativa do Poder Legislativo